品番 : EA899AR-100B
品名 : AC100V/1150W 乾湿両用掃除機(HEPAﾌｨﾙﾀ付)
カタログ訂正
販売価格 31,600円（税抜）／ 円（税込）34,760
カタログ価
格
31,600円（税抜）／34,760円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
2420ページ
（2026/04/04 15:38現在）最新在庫： 0
25/11/26 ●付属品 紙パック[大]×5枚は付属していません。(NO.57 963)
仕様
メーカー 京セラ 型番 ※エスコオリジナルセット品
電源 100V 消費電力 1150W
吸込仕事率 280W 電流 12A
最大風量 3.0m3/min 真空度 25kPa
騒音値 75dB サイズ 345×350×505(H)mm
タンク材質 樹脂 重量 7kg
集じん容量 乾燥：21L、液体：18L ホース長 φ38mm×1.8m
コード長 5m 付属品 ホース、カートリッジフィルタ(乾式用)、
フィルタロック、ホース接続ハンドル、床
ブラシ(乾湿両用)、スポンジフィルタ(湿
式用)、延長管、スキマノズル、キャスタ
×4個、カートリッジフィルター(HEPAタ
イプ)
パワフルな吸引力！吸込仕事率280W
業務用【乾湿両用】集じん機
細かなホコリも確実にキャッチする
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA899AR-100C
品番変更コメント
品番
カートリッジフィルタ仕様
電源のON/OFFがしやすい大型スイッチ
HEPAフィルターを乾式で使用する際はプレフィルター、粉じん用フィルター、紙パックなどと併用して下さい。
コンパクトで高容量を実現したスクエアボディ
二重絶縁
代替品